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do uchwały Rady Gminy nr XX/111/08  z dnia 30 października 2008r.

zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bud Ŝetu przed zmianami - 
ogółem

25 830 391,16 x x

020 LEŚNICTWO 4 000,00 0,00 1 000,00

02095 Pozostała działalno ść 1 500,00 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 1 500,00 0,00 1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 318 500,00 20 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 318 500,00 20 500,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i 
uŜytkowanie wieczyste nieruchomościami

1 400,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 500,00 20 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 195 723,00 17 300,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

107 700,00 17 300,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 15 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

2 200,00 2 300,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 713 026,00 70 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynno ści cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 044 000,00 58 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 163 000,00 25 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 30 000,00 0,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

12 000,00 3 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących 
dochody jednostek samorz ądu 
terytorialnego na podstawie ustaw

223 000,00 12 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ 
alkoholu

92 000,00 12 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 611 175,00 1 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 280 192,00 1 000,00 0,00

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 1 834,00 1 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 083 683,00 12 958,00 60 101,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 253 101,00 0,00 60 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami

4 234 101,00 0,00 60 101,00

85295 Pozostała działalno ść 300 774,00 12 958,00 0,00

Dochody Bud Ŝetu Gminy Lubawa na 2008 rok po zmianach
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2030
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin zleconych gminie ustawami

213 872,00 12 958,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 229 450,00 158 901,0 0 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 229 450,00 158 901, 00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin zleconych gminie ustawami

229 450,00 158 901,00 0,00

Razem zmiany x 280 659,00 61 101,00

x x xDochody bud Ŝetu po zmianach
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w  złotych

8

x

3 000,00

500,00

500,00

339 000,00

339 000,00

1 900,00

20 500,00

213 023,00

125 000,00

115 000,00

4 500,00

5 783 026,00

2 102 000,00

188 000,00

110 000,00

15 000,00

235 000,00

104 000,00

612 175,00

281 192,00

2 834,00

5 036 540,00

4 193 000,00

4 174 000,00

313 732,00

Plan po 
zmianach
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226 830,00

388 351,00

388 351,00

388 351,00

x

26 049 949,16


